
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад № 4 Белоглинского района»

ПРИКАЗ

От 15 .03.2024г. № 47

О проведении внутренней системы оценки качества образования в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

« Детский сад № 4 Белоглинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом МБДОУ д/с № 4 от 
06.03. 2024 г. №46 « О создании рабочей группы по разработке, внедрению 
внутренней системы оценки качества образования и утверждения положения 
ВСОКО»

приказываю:
1. Организовать проведение внутренней системы оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении « Детский сад № 4 Белоглинского района» с 18.03.2024 по 
22.04.2023 г.
2.Рабочей группе в составе:
Сысоевой Елены Валерьевны, старшего воспитателя; ** *
Труновой Елены Сергеевны, педагога-психолога;
Маховой Ольги Валерьевны, музыкального руководителя;
Рябченко Снежаны Максимовны, воспитателя;
Емельяновой Анны Николаевны, инструктора по физической культуре , 
организовать деятельность в соответствии с программой ВСОКО 
(приложение № 1 к приказу №47 от15 .03.2024 г.)
2. Разработать и принять управленческие решения по развитию качества 
образования на основе анализа результатов, полученных в процессе 
реализации внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ д/с 
№ 4 в срок до 15 мая 2024 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Сысоеву
Елену Валерьевну.

Заведующий МБДОУ д/с № 4

" j

о <1 tCu /Cc-'с t f i t.e(~сбс


